brzenicki. — Andrzey Rey starosta maogoski. — Wadysaw Rey z Na-

go wicz starosta lubuski. — an Stanisaw z Pice Koryciski starosta gniew-

kowski. — Adam Rey mppa. — Alexander Koryciski chory woiewodz-

twa krakowskiego. — an z Dembin Dembiski mppa. — Pawe z Stoku

Stokowski mppa. — Achacy Taranowski czesnik sanocki mppa.

Kodeks Zaleskiego, karta 234, stronica odwrotna.

1O01. 1 65 1, die 14. m. Iunii, ex castris ad Sokal positis.

Ioannes Casimirus rex Poloniae magistratum civilem Cracoviensem hor-

tatur, ut in urbe pacem constituere studeat.

Ioannes Casimirus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae,

Russiae, Prussiae, Mazouiae, Samogitiae, Smolensciae, Czernihouiaeue,

necnon Suecorum, Gottorum, Vandalorumque haereditarius rex. Spectabilibus

et famatis, proconsuli et consulibus totiue magistratui ciuitatis nostrae Cra-

couiensis, fideliter nobis dilectis, gratiam nostram regiam. Spectabiles et fa-

mati, fideliter nobis dilecti ! Expositum est nobis cum graui uerella a per-

fidis Iudaeis Cracouiensibus, uomodo non ita pridem in ciuitate nostra

Cracouiensi academiae Cracouiensis studiosi ausu nefario tumultum conci-

28o

tauerunt et varij homines, vtpote artifices plurimiue ciuium filij et ciues,

obliti suae conditionis et status, vestrae iurisdictioni subiecti, concitato tu-

multui se immiscuerunt vnaque cum tumultuantibus, legibus et publica secu-

ritate violata, Iudaeos negotiantes domosque suas ad ciuitatem suam redeuntes,

mercibus multis imo vestitu ipso spoliauerunt, fustibus et armis verberarunt,

cruentis vulneribus affecerunt, aliuos crudeliter occiderunt, execarunt, ciui-

tatem illorum expugnandam inuaserunt. In haec tanta et tam enormia sce-

lera si quo tempore seuere est animaduertendum , tum maxime hac tempe-

state, dum hostilis rebellionis tumultus coniuratamue potentiam reprimere

et bono .... confundere adnitimur. Vestris itaue Fidelitatibus districte

praecipimus, vt in idipsum omnibus incumbatis viribus, uatenus omnimoda

pax et tranuillitas in nostra ciuitate Cracouiensi seruetur, securitas locorum

uorumuis et viarum custodiatur; mandamus autem praesentibus literis no-

stris, vt praenominatos tumultuatores omnesue nebulones et uosuis pu-

blicos latrones per ciuitatem et suburbia aliaue loca oberrantes capiatis,

poenis grauibus seueritate legum sancitis, afficiatis seuereue puniatis : pro

gratia nostra et officiorum suorum debito Fidelitates vestrae secus non factu-

rae. Datum in castris ad Sokalium die XIV mensis Iunij , anno Domini